製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
(1/2)
004-01 / 20080401 / j9b35_mh.fm
EMC対策用フェライトコア
IC、コネクタ用
MHシリーズ（マルチホール）
特長

∗ C寸法はご要望により変更が可能です。
材質 初透磁率
µi
温度係数 αµir
× 10–6/°C
キュリー
温度
Tc
(°C)
飽和磁束密度
Bs(mT)
HF70 1500 1 to 6 >100 280[H=1600A/m]
品名 寸法 (mm) 穴数 インピーダンス Z(Ω)at 23°C
A B C∗ P1 P2 øH 10MHz typ. 100MHz typ.
HF70MH2.5X7.6X8 10.16 10.16 1 2.54 7.62 1.08 8 9 20
HF70MH2.5X7.6X14 17.78 10.16 1 2.54 7.62 1.08 14 9 20
HF70MH2.5X7.6X16 20.32 10.16 1 2.54 7.62 1.08 16 9 20
HF70MH2.5X7.6X16A 20.32 10.16 1.5 2.54 7.62 1.08 16 13 29
HF70MH2.5X7.6X20 25.4 10.16 1 2.54 7.62 1.08 20 9 20
品名 寸法 (mm) 穴数 インピーダンス Z(Ω)at 23°C
A B C∗ P1 P2 øH 10MHz typ. 100MHz typ.
HF70MH2.5X2.5X8 10.16 7 3 2.54 2.54 1.08 8 39 61
HF70MH2.5X2.5X16 20.32 7 3 2.54 2.54 1.08 16 39 61
HF70MH2.5X2.5X20 25.4 7 3 2.54 2.54 1.08 20 39 61
P
2
C
P1